SỞ CÔNG THƯƠNG KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG

VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTKC&XTTM

V/v xây dựng kế hoạch khuyến công

Quốc gia  năm 2026

Khánh Hòa, ngày        tháng  5   năm 2025

Kính gửi:  Các cơ sở công nghiệp nông thôn trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

Thưc hiện Công văn số 570/ĐCK-KC ngày 15/5/2025 của Cục Đổi mới

sáng tạo, Chuyển đổi xanh và Khuyến công và Công văn số 1402/SCT-QLCNMT

ngày 26/5/2025 của Sở Công Thương Khánh Hòa về việc đăng ký kế hoạch

khuyến công quốc gia năm 2026.

Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại (Trung tâm) thông báo đến

các doanh nghiệp, cơ sở công nghiệp nông thôn (CNNT) trên địa bàn tỉnh có nhu

cầu đăng ký kế hoạch khuyến công quốc gia năm 2026 để phát triển sản xuất, liên hệ

Trung tâm trước ngày 10/6/2025 để được hướng dẫn cụ thể để đăng ký.

Thông tin liên hệ: Phòng Khuyến công và Xúc tiến thương mại - số 40 Trần

Quý Cáp, Vạn Thạnh, Nha Trang, Khánh Hòa; Điện Thoại: 02583 563 060; di

động: 036 309 1365( Huy ).

Trân trọng!

(Đính kèm Công văn số 570/ĐCK-KC ngày 15/5/2025 của Cục Đổi mới sáng

tạo, chuyển đổi xanh và khuyến công)./.

Nơi nhận:

- Như trên (VBĐT);

- Sở Công Thương (báo cáo);

- Web Trung tâm;

- Lưu: VT, KC&XTTM, (Huy) .

GIÁM ĐỐC

Võ Đình Thoại

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-28T17:08:22+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Võ Đình Thoai<vdthoai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T08:29:39+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại<ttkcxttm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T08:30:05+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại<ttkcxttm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-29T08:30:18+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại<ttkcxttm@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!